あおぞら税理士法人

新春経営者懇談会
拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては、来る2026年1月30日（金）17時より、「あおぞら税理士法人 新春経営者懇談会」を執り行いますので、

ぜひともご出席賜りたくご案内申し上げます。
敬具

会場
郡山ビューホテルアネックス 4F 花勝見
〒963-8004 福島県郡山市中町10-10
TEL：024-939-1111

日時 2026年1月30日（金）
受付開始：16時30分 懇談会：17時〜

費用 5,500円（税込） / 人
※2月末締めの請求書にてご請求いたします

申込
①右記QRコード読み取り
または

②裏面へ必要事項をご記入の上FAXにて返送ください
〆切：2026年1月15日（木）

あおぞら税理士法人 総務部

お問い合わせ
〒963-0101 福島県郡山市安積町日出山三丁目71番地
TEL 024-944-3644 FAX 024-943-5711

※①〜⑬が指定駐⾞場です

あおぞら税理士法人新春経営者懇談会 参加申込書

FAX 024-943-5711
参加申込書送付先：あおぞら税理士法人 総務部